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Vi tar upp kampen mot dåliga förhållanden på vårat garage. I solidaritet mellan 
alla arbetare på Råsta och syndikalister från Bussarbetarsektionen och hela 
Stockholm.

ARBETSMILJÖ
Vi alla känner till situationen i vårat Garage. Vi känner oss inte trygga på vår arbetsplats efter allt 
som har hänt. Många av våra kamrater har tagits in på förhör av arbetsledningen. Våra kära 
kamrater Jampour och Can har avskedats, vi vill ha dem tillbaka.
Christer Lind säger i tidningen Arbetaren (26 nov. 2008) att det är lugnt på Råstagaraget.
”Arbetaren: Vad säger du om att anställda inte vågar gå ut med sina namn när de vill påtala brister 
på Råsta, av rädsla för att bli sparkade? 
– Det är inte sant, om man vänder sig till Kommunal och för en normal dialog så går det hur bra 
som helst.”

Vi tycker att stämningen är dålig på Råsta, många känner sig hotade och det är ett stort problem på 
vår arbetsplats. Vi syndikalister vill kämpa tillsammans med alla andra kamrater och sätta stop för 
det som nu pågår på Råsta. Dagens förhållanden leder bara till sjukdomar och fler avskedanden.

FÖRHÖR
Från och med 10 december har vi blockad mot samtal med arbetsledningen. Det gäller alla 
syndikalister och oorganiserade. Blockaden gäller alla samtal om annat än det som gäller direkta 
arbetsinstruktioner. 

ARBETSTIDER
Vi accepterar inte att arbeta gratis. Vi tar kampen mot orättvisa arbetstider. All körningstid ska 
betalas.

INBJUDAN TILL MÖTE
Alla arbetare som vill kämpa med oss på Råsta är inbjudna till möte på Solna LS. Vår lokal ligger 
på Skogsbacken 13, nära hållplatsen Näckrosen. Söndag 7 december. Kl 13.00.

GÅ MED SYNDIKALISTERNA
Vi är inte rädda. Tillsammans i vårat fack är vi starka och kan kämpa. Vi skyddar våra medlemmar 
och vi är solidariska med alla arbetare oavsett religion, nationalitet eller fack.
Kontakta bussarbetarsektionen på: 0738 745622, kontakt@sbss.se
Mer information på: www.sbss.se
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